
TTS Työtehoseura 

TTS Työtehoseura 

Tik 2 dienos mokymo įstaigoje

Modulinė Glaustas turinys

Skirta savarankiškam mokymuisi

Išduodamas kvalifikacijos kėlimo pažymėjimas

TRUMPA

MODERNI

PRIPAŽĮSTAMA

Mokymo efektyvumui padidinti, siūlome naują  
„Pameistrystės Meistrių/Meistrų mokymo programą“, kuri yra:

Sprendžiate kvalifikuotų  
darbuotojų trūkumo klausimą?

Apmokykite savo Meistres/Meistrus efektyviai  
mokyti darbo vietoje pameistrystės forma!

PAMEISTRYSTĖ – pats efektyviausias būdas apmokyti įmonės darbuotojas ir 
darbuotojus. Apie 70 proc. mokymo vyksta Jūsų įmonėje, 30 proc. – mokymo 
įstaigoje. Praktinį pameistrystės mokymą įmonėje vykdo MEISTRĖS/MEISTRAI. 
Jų gebėjimas kokybiškai mokyti darbo vietoje yra nepaprastai svarbus – 
nuo jų priklauso, kaip pameistrė(-ys) įsisavina įmonės specifiką ir kokybės 
reikalavimus, kaip įsilieja į kolektyvą. Būtina, kad Meistrės/Meistrai ne bet kaip, 
bet planuotai, metodiškai ir kvalifikuotai perduotų savo patirtį ir žinias. 



MOKYMAS:

MOKYMO PLANAVIMAS:

1.

2.

„Pameistrystės Meistrių/Meistrų  
mokymo programos“ moduliai:

1  A Pameistrystė – kas tai?
 A Meistrės/Meistro vaidmuo pameistrystėje.

2  A Kvalifikacijos struktūra ir reikalavimai.

3  A Pameistrystės mokymo planavimas kartu su mokymo įstaiga.

4  A Pameistrystės dokumentacija.

5  A Praktinių įgūdžių demonstravimas.
 A Darbo procesų panaudojimas mokymui. 

6  A Pameistrių įvedimas į įmonę.

7  A Mokymo metodai.
 A Mokymo individualizavimas.                                                 

8  A Pameistrių mokymosi vertinimas.

9  A Komunikavimas apie pameistrystės mokymo vykdymą.

Registruokite savo Meistres/Meistrus mokymui  
šiuo el. pašto adresu: registracija@mokymas.eu

Daugiau informacijos apie mokymą telefonu: +370 5 269 7369
Daugiau informacijos apie pameistrystę www.pameistryste.lt

Mokymo programa sukurta 2015-2017 metais vystant Erasmus+ projektą  
„Pameistrystės vystymas: įmonių meistrių(-ų) mokymas ir pameistrystės populiarinimas“,  

projekto Nr. 2015-1-LT01-KA202-013415 

PROJEKTO PARTNERINĖS ORGANIZACIJOS:
Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centras (www.mokymas.eu); Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centras (www.kpmpc.lt);  

Lietuvos inžinerinės pramonės asociacija (www.linpra.lt); Lietuvos statybininkų asociacija (www.statybininkai.lt); TTS Työtehoseura (www.tts.fi);  
Actions Intégrées de Développement asbl (www.aid-com.be); Latvijas Darba devēju konfederācija (www.lddk.lv);  

Eesti Tööandjate Keskliit (www.employers.ee) 


